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     ISA TÕMBAS KRISTALE TEKI LÕUA ALLA 
JA ANDIS OTSAETTE MUSI.
     „JÄÄ ILUSTI TUTTU JA VAATA KAUNEID 
UNENÄGUSID!“ TA LASKIS TULE ÄRA JA 
TÕMBAS TOAUKSE KOOMALE.
     KRISTAL AGA EI KIPPUNUD UNI KUIDAGI 
TULEMA. TA TÕUSIS VOODIST, LÄKS AKNA 
JUURDE JA VAATAS KÄSIPÕSAKIL LINNATU-
LESID. ISA PIILUS UKSE VAHELT JA TULI SIIS 
TAGASI.
     „OLGU, AGA AINULT ÜKS JUTT JA HÄSTI 
LÜHIKE.“
     KRISTA OLI KOHE KRAPSTI VOODIS TAGASI 
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JA TÕMBAS TEKI UUESTI LÕUA ALLA. ISA 
VAATAS NATUKE AEGA LAKKE JA ALUSTAS 
SIIS.
     ÜHES SUURES KUNINGRIIGIS, MIDA KUT-
SUTI ASJADEMAAKS, ELAS VÄIKE PRINT-
SESS KRISTA. ASJADEMAAKS KUTSUTI KU-
NINGRIIKI SELLEPÄRAST, ET SEAL OLI VÄGA 
PALJU IGASUGUSEID ASJU.
     SEAL OLID OLEMAS PEAAEGU KÕIK MAA-
ILMA ASJAD – AUTOD, LENNUKID, KÖÖGI-
KAPID, TUGITOOLID, TUHANDED ERINEVAT 
VÄRVI SUSSID JA JUUKSEKUMMID, PLAST-
MASSKELGUD JA HAAKNÕELAD, KÄEKOTID
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JA PÄIKESEPRILLID …
     ERITI PALJU OLI ASJADEMAAL MÄNGU-
ASJU – BARBI-NUKKUSID, PEHMEID KARU-
KESI, MÄNGUAUTOSID, KIIKHOBUSEID, NU-
KUVANKREID JA PALJU-PALJU VEEL.
     PRINTSESS KRISTA ISE ELAS ILMATUMA 
UHKES KULLAKARVA LOSSIS, MIS SEISIS 
KÕRGE MÄE TIPUS. MÄGI OLI PARASJAGU 
NII KÕRGE, ET LOSSI TORN KADUS MÕNI-
KORD HOOPISTÜKKIS PILVEDE SISSE ÄRA.
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     ILUS ROOSA LIPP, MIS TORNI TIPPU EH-
TIS, TULI NÄHTAVALE AINULT SELGE JA PÄI-
KESEPAISTELISE ILMAGA.
     SEEPÄRAST KUTSUTIGI KRISTA LOSSI 
RAHVASUUS ROOSA LIPU LOSSIKS.
     ASJADEMAAL, ROOSA LIPU LOSSIS ELA-
SID PEALE KRISTA VEEL KRISTA EMA JA ISA 
– ASJADEMAA KUNINGAS JA ASJADEMAA 
KUNINGANNA.

KUNINGAST ISAL OLI PALJU UHKEID 
AUTOSID – SPORTAUTOD, LIMUSIINID JA 
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MAASTIKUAUTOD. MÕNIKORD LÄKS TAL 
MEELEST ÄRA, KUHU JA MILLISE AUTOGA 
TA SÕITMA PEAB. NII JUHTUSKI VAHEL, ET 
ISA JÄI UHKE LIMUSIINIGA PORRI KINNI JA 
TEINE KORD JÄLLEGI SÕITIS TA ILUSALE IL-
MALE VAATAMATA LINNAVÄLJAKUL TOIMU-
VALE LASTE TANTSUPEOLE SUURE JA ROH-
MAKA MAASTIKUAUTOGA. ISAL ENDAL OLI 
ÜLDISELT ÜKSKÕIK, MILLISE AUTOGA KU-
HUGI SÕITA. TÄHTIS OLI, ET NEED OLEKSID 
SUURED JA KALLID.
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     ASJADEMAA KUNINGANNAL, KRISTA 
EMAL, OLI JÄLLEGI VÄGA PALJU RIIDEID JA 
KULDEHTEID. ERITI PALJU OLI TAL KALLEID 
KARUSNAHKSEID KASUKAID JA KÕRGE 
SÄÄREGA SAAPAID.
     MISKIPÄRAST KANDIS TA ISE TAVALIST 
MANTLIT, AGA KUI KÜLALISED TULID, NÄI-
TAS TA KÕIGILE UHKUSEGA OMA KASUKAID 
JA SAAPAID. ISE OHKAS TA SEEJUURES SÜ-
GAVALT:
     „KÜLL ON IKKA POES KÕIK KALLIKS LÄI-
NUD!“
     KÜLALISED VANGUTASID SIIS PÄID JA 
MUUDKUI KIITSID KRISTA EMA GARDEROO-
BI. EMA ISE AGA TEGI ÜKSKÕIKSE NÄO JA 
POETAS NAGU MUUSEAS MOKAOTSAST:
     “AH ET SEE KLEIT VÕI? SELLE TÕIN MA 
TÜRGIMAALT. AH, ET NEED SAAPAD? OH IS-
SAND, KES SIIS NÜÜD SEDA ENAM MÄLE-
TAB!”
     KUI JUHTUS PIDULIK PÄEV OLEMA JA KÕIK 
LAUDA ISTUSID, RÄÄGITI MUUDKUI ISA UH-
KETEST AUTODEST JA EMA EHETEST NING 
RIIETEST. KA KÜLALISED PÜÜDSID OMA AS-
JADEGA UHKELDADA, AGA ASJADEMAA 
KUNINGA JA KUNINGANNA VASTU NAD EI 
SAANUD.
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     PRINTSESS KRISTAL ENDAL OLI SAMUTI 
VÄGA PALJU ILUSAID KLEITE. 
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     VEEL OLI TAL TERVE SAHTLITÄIS IGASU-
GU EHTEID. TA VÕIS VABALT IGA PÄEV MITU 
KORDA KLEITE JA EHTEID VAHETADA, ILMA 
ET OLEKS KAKS KORDA ÜHTESID JA SAMU 
KANDNUD.
     KÕIK KIITSID TEMA RÕIVAID JA PÄRLEID, 
SÕRMUSEID JA KÕRVARÕNGAID. PIDUDEL 
OLI KRISTA ALATI KÕIGE UHKEMALT RIIETA-
TUD JA KÕIGE KALLIMATE EHETEGA TÜD-
RUK. POISID TUNGLESID ÜMBER TEMA JA 
TÜDRUKUD PÜÜDSID TEDA KATSUDA.
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     ALL, MÄEJALAMIL LAIUVAS KÜLAS ELATI 
AGA TAVALIST ELU. KA SEAL OLI
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PALJU ASJU, AGA NEED OLID KÕIK TAVALI-
SED, MITTE NII KALLID ASJAD KUI ROOSA 
LIPU LOSSIS.
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TÄNAVATEL VEDELES KÜNASID, VANKRI-
RATTAID, PUUST MÄNGUAUTOSID, AUKLIK-
KE ÄMBREID, KALTSUNUKKE JA VANU JA-
LANÕUSID.
     ÜKSKORD HAKKAS KRISTAL OMA ILUSA-
TE RIIETE JA KULDEHETE KESKEL IGAV. TA 
OLI LÄBI JALUTANUD LOSSI KÕIK LÕPUTUD 
TOAD, VAADANUD ÜLE KÕIK OMA SAJAD 
MÄNGUASJAD JA PROOVINUD ÜKSINDA 
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MÄNGIDA IGAPÄEVASEID TÜÜTUSENI TAVA-
LISI MÄNGE.
     „KAS SIIS ÜHTEGI HUVITAVAT ASJA POLE 
MAAILMAS ENAM OLEMAS!“ OHKAS TA SÜ-
GAVALT. TA IGATSES MIDAGI UUT. MIDAGI, 
MIDA TAL ENDAL VEEL EI OLNUD JA MIDA 
TA NII LIHTSALT POEST EI OLEKS SAANUD. 
SEST IGA KORD, KUI NAD EMA-ISAGA POES 
KÄISID, OSTETI TALLE MUUDKUI UUSI JA TA-
VALISI ASJU. KRISTA SAI ALATI KÕIK, MIS TA 
TAHTIS. KUI TA OSUTAS MÕNELE BARBI-NU-
KULE, OSTETI SEE TALLE KOHE ÄRA, KUI TA 
KATSUS MÕND NUKUVOODIT, OSTETI KA SEE 
ÄRA. TA OLI TÕEPOOLEST SAANUD KÕIKE, 
MIDA SOOVIS. JA KUI MAIUSTUSTEST RÄÄ-
KIDA, SIIS NEID VÕIS TA POES VALIDA LÕP-
MATUSENI. TIHTI EI TEADNUD KRISTA ENAM 
ISEGI, MIS TALLE KÕIGE ROHKEM SOBIKS.
     „AITAB!“ TEGI TA OTSUSE. PAKKIS KAKS 
SUURT KOTITÄIT BARBI-NUKKE KOKKU JA 
ASTUS MÄEST ALLA, ET KÜLALASTEGA 
MÄNGIDA. EMA-ISA EI SUHTUNUD ALL-KÜLA 
ELANIKEGA LÄBIKÄIMISSE KUNAGI HÄSTI, 
AGA KRISTA OLI OTSUSTANUD.
     KOTID LOHISESID TAL JÄREL JA TA ISE 
PÜÜDIS VALJULT LAULU LÜÜES VÕIMALI-
KULT LÕBUS VÄLJA NÄHA.
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     MÄNGUVÄLJAKULE JÕUDNUD, ISTUS TA 

OMA UHKES PUNASES KLEIDIS LIIVAKASTI 






